

Europcar Mobility Group Denmark A/S

**Jens Baggesens Vej 90N
8200 Aarhus N**

CVR-nr. 19 98 62 92
CVR no. 19 98 62 92

Årsrapport for 2022
Annual report for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 19. juni 2023
*Adopted at the annual general meeting on 19
June 2023*

Christian Øien Nørring
dirigent
chairman of the General Meeting

Indholdsfortegnelse

Table of contents

	Side Page
Påtegninger <i>Statements</i>	
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	3
 Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	8
Hoved- og nøgletal <i>Financial highlights</i>	9
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	10
 Årsregnskab <i>Financial statements</i>	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	15
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022 <i>Income statement 1 January - 31 December 2022</i>	26
Balance pr. 31. december 2022 <i>Balance sheet at 31 December 2022</i>	27
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	31
Noter <i>Notes</i>	32

Disclaimer

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

Selskabsoplysninger

Company details

Selskabet *The company*

Europcar Mobility Group Denmark A/S
Jens Baggesens Vej 90N
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 19 98 62 92
CVR no.:

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Reporting period: 1 January - 31 December 2022

Hjemsted: Aarhus
Domicile: Aarhus

Bestyrelse *Supervisory board*

Gary Neil Smith, formand (chairman)
Thomas Claude Jacques Gausset
Carsten Malmros
Christian Øien Nørring

Direktion *Executive board*

Christian Øien Nørring, direktør (CEO)

Revision *Auditors*

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jens Chr. Skous Vej 1
8000 Aarhus C

Hoved- og nøgletal

Financial highlights

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:
Seen over a 5-year period, the development of the Company may be described by means of the following financial highlights:

	2022	2021	2020	2019	2018
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Key figures					
Nettoomsætning	608.008	466.962	381.237	493.986	507.430
<i>Revenue</i>					
Resultat af ordinær primær drift	95.459	44.729	-20.071	24.624	59.594
<i>Operating profit/loss</i>					
Resultat af finansielle poster	-5.013	-4.358	-5.880	-5.592	-7.648
<i>Net financials</i>					
Årets resultat	70.606	30.947	800	14.277	40.188
<i>Profit/loss for the year</i>					
Balancesum	553.872	434.569	396.589	534.329	537.330
<i>Balance sheet total</i>					
Investering i materielle anlægsaktiver	445.425	504.812	299.464	532.479	544.199
<i>Investment in property, plant and equipment</i>					
Egenkapital	210.737	169.930	171.873	141.274	156.796
<i>Equity</i>					
Antal medarbejdere	226	196	232	272	272
<i>Number of employees</i>					
Afkastningsgrad	19,3%	10,8%	1,6%	4,6%	10,3%
<i>Return on assets</i>					
Soliditetsgrad	38,0%	39,1%	43,3%	26,4%	29,2%
<i>Solvency ratio</i>					
Forrentning af egenkapital	37,1%	18,1%	0,5%	9,6%	26,5%
<i>Return on equity</i>					

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

The financial ratios are calculated in accordance with the Danish Finance Society's recommendations and guidelines. For definitions, see the summary of significant accounting policies.

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Europcar Mobility Group Denmark A/S er ejet af Europcar Mobility Group, Europas førende mobility virksomhed. Europcar Mobility Group Denmark A/S er landsdækkende inden for kort- og langtidsudlejning af personbiler, vare- og lastvogne samt busser gennem afdelinger i alle danske lufthavne og større byer. Selskabet kan håndtere alle typer af kunder inden for udlejning og leasing af biler. Der henvises i øvrigt til selskabets hjemmeside Europcar.dk, hvor der kan findes yderligere informationer om selskabets aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I 2022 stiger virksomhedens omsætning med 30 % i forhold til 2021 på køretøjsudlejning. Omsætningen er rekordhøj for selskabet.

Selskabets opsving i 2022 starter i den første halvdel af året og fortsætter for resten af året 2022 for både køretøjsudlejning og brugtbilssalget.

Samlet set lykkedes det selskabet, igennem omsætningsstigning og omkostningsstyring, at opnå et overskud på 70.6 mio.kr. efter skat, hvilket er en fortsættelse af den stærke aktivitetstrend i 2021.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Business review

Europcar Mobility Group Denmark A/S is owned by Europcar Mobility Group, Europe's leading mobility player. Europcar Mobility Group Denmark A/S is a nation wide operator of short term and long term car rental, covering passenger cars, vans, trucks and buses through outlets in all Danish airports and major cities. The Company is able to handle all types of customers within car rental and leasing. For further information on the Company's activities, reference is made to the Company's website Europcar.dk.

Financial review

In 2022, the company revenues increase with 30% compared to 2021, on the rental business. This is a record year for the company.

The year started slowly with strong increase as from 2nd quarter 2022 and continued even stronger into the 2nd half of the year. This also applies to the used car sales.

Overall, through revenue increase (prices and volume) and strong cost control, the company managed to achieve a profit of DKK 70.6 million in the year, which is ongoing from the activity in 2021.

Significant events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

På grund af manglen af mellemleder/chip i bilproduktionsmiljøet er udbuddet af flåden usikkert og begrænset. På nuværende tidspunkt har virksomheden sikret sig flåden og dermed køretøjsudlejningsaktiviteten.

Udlejningsflåden blev tilpasset i 2022 og er optimeret til det nuværende forretningsmiljø. Selskabet, har endvidere, via samarbejde med finansielle partnere, mulighed for at registrere biler på forholdsmæssig registreringsafgift for herved at nedbringe risikoen ved ændring i afgifter og totalskade etc.

Herudover gør selskabet brug af forskellige forsikringsordninger for at afdække risici på øvrige aktiver.

Selskabet arbejder aktivt med kapitalstrukturen, herunder at der til stadighed er afdækning af kapitalbehovet.

For 2023 forventer selskabet en lavere omsætning i niveauet 10-15 % grundet lavere priser og mindre aktivitet, og derfor forventes et lavere driftsresultat i samme interval.

Expected development of the company, including specific prerequisites and uncertainties

Due to the semiconductor shortage in the car manufacture environment the offer of fleet is uncertain and limited. Currently, the company has secured the fleet and therefore the car rental activity.

During 2022, the company adjusted its rental fleet to its current business environment. Moreover, through cooperation with financial partners, the Company is able to register the cars with a proportional vehicle registration fee, to reduce the risk of indirect tax changes and insurance write off etc.

Furthermore, the Company uses various insurance schemes to cover risks relating to other assets.

The Company works actively with its capital structure, including continuous funding of capital requirements.

In 2023 the company expects a lower revenue in the range of 10-15% due to lower prices and less activity. And therefore, a lower operating result is expected which follows the same range.

Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens påvirkning af det eksterne miljø og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion mv.

Selskabet har gennem årene oparbejdet meget stor ekspertise inden for biludlejning med tilhørende forretningsområder. Sammen med en dedikeret medarbejderstab, hvoraf mange har lang anciennitet, bevirker dette, at selskabet altid leverer relevante transportløsninger med engagement og troværdighed. Herudover har selskabet i 2022 fortsat tilbudt forskellige produkter, herunder delebilskoncepter og erstatningsbilsområdet.

Årets resultat sammenholdt med senest offentliggjorte forventning

Årets resultat viser et overskud på 70,6 millioner kr. efter skat, hvilket i overensstemmelse med forventningerne for 2022, som var et bedre resultat end i 2021.

Lovpligtig redegørelse for samfundsansvar

For selskabets efterlevelse af oplysningskravene vedr. CSR i henhold til ÅRL § 99 a henvises der til Europcar Group S.A. Frankrigs årsrapport, der kan tilgås via følgende link:

<https://europcar-mobility-group.com/financial/documents/64270b448e8e9874149035.pdf>

Impact on the external environment and measures taken to prevent, reduce or mitigate damage

Over the years, the company has developed very considerable expertise within car rental and related business areas. Combined with a dedicated staff, many of whom have long seniority, this enables the Company to continuously deliver relevant transport solutions with commitment and reliability. In 2022, the Company also continued developing various products, including contributing to car sharing concepts and replacement car initiatives.

Profit/(loss) for the year relative to the expectations most recently expressed

The result for the year shows a profit of DKK 70.6 million after tax, which is in line with expectations for 2022, which was a better result than in 2021.

Statutory corporate social responsibility report

For information regarding the company's compliance in relation to the disclosure requirements relating to CSR and the gender representation in management, sections 99a of the Danish Financial Statements Act, please refer to the annual report of Europcar Group S.A. France.

<https://europcar-mobility-group.com/financial/documents/64270b448e8e9874149035.pdf>

Ledelsesberetning

Management's review

Lovpligtig redegørelse for det underrepræsenterede køn

Måltal vedrørende det underrepræsenterede køn

Bestyrelsen i Europcar Mobility Group Denmark A/S har 4 medlemmer, hvoraf ingen er kvinder lige nu. Der har ikke været ændringer i bestyrelsen siden 1. september 2021, og da der ikke har været behov for ændringer, er måltallet ikke opfyldt.

Måltal for det underrepræsenterede køn i selskabets bestyrelse er minimum 20 % inden 2023. Måltallet for det underrepræsenterede køn i firmaets ledelse er 30 %. Selskabet har et delmål på 25 %, og dette var ved udgangen af 2022 overholdt, idet 28 % af ledelsesgruppen er kvinder.

Politikker vedrørende det underrepræsenterede køn

Europcar Mobility Group Denmark A/S har en politik, som har til formål at sikre ligestilling i karriereudvikling for mænd og kvinder. Selskabet tilstræber at opnå en afbalanceret kønssammensætning af vores personale på lang sigt. Der arbejdes med dette gennem medarbejderudvikling og i rekrutteringsprocessen. Procedurene for rekruttering og/eller forfremmelse skal til enhver tid identificere den person, der er bedst kvalificeret til den aktuelle stilling. Politikken kommunikerer et krav om at sikre lige muligheder og kræver ikke, at der foretages ændringer i øverste ledelse udelukkende for at opnå en mere jævn kønssammensætning. Selskabet vil fortsætte med at arbejde for en afbalanceret kønssammensætning på hele ledelsesniveauet.

Policies on the underrepresented gender

Target figures for the underrepresented gender

The board of Europcar Mobility Group Denmark A/S has 4 members, none of whom are women right now. There has not been any changes in the board since September 1st 2021, and since there has not been any demands for changes, the target has not been fulfilled

The target figure for the underrepresented gender in the company's board of directors is a minimum of 20% by 2023. The target figure for the underrepresented gender in the company's management is 30%. The company has a sub-target of 25%, and this was complied with at the end of 2022, as 28% of the management team are women.

Policies for the underrepresented gender

Europcar Mobility Group Denmark A/S has a policy to ensure a balanced gender career development of our staff in the long term. This is worked through employee development and in the recruitment process. The procedures for recruitment and / or promotion must at all times identify the person best qualified for the current position. The policy communicates a demand to ensure equal opportunities and does not require changes to be made in top management solely to achieve a more even gender composition. The company will continue to work for a balanced gender composition at the entire management level.

Ledelsesberetning

Management's review

Redegørelse for virksomhedens politik for dataetik

Oplysning om virksomhedens arbejde med og politik for dataetiske spørgsmål

Selskabet sikrer, at medarbejderne bidrager til en etisk og ansvarlig databehandling af personoplysninger og anden data. Derfor har virksomheden arbejdet kontinuerligt med oplæring, træning, uddannelse og efteruddannelse af samtlige medarbejdere, der sikrer, at medarbejderne er velinformerede om dataetik, datasikkerhed og korrekt omgang med persondata og anden data. I 2022 har selskabet investeret i software til yderligere sikring af data. I 2023 vil der fortsat være stort fokus på løbende træning af medarbejdere og kontrol af databehandling.

Statement of policy for data ethics

Description of the entity's work with and policy for data ethical questions

The company ensures that employees contribute to an ethical and responsible data processing of personal data and other data. Therefore, the company has worked continuously with education, training, education and training of all employees, which ensures that employees are well informed about data ethics, data security and proper handling of personal data and other data. In 2022, the company has invested in software to further secure data. In 2023, there will continue to be a strong focus on ongoing training of employees and control of data processing.

Hoved- og nøgletaloversigt

Financial Highlights

Forklaring af nøgletal.
Definitions of financial ratios.

Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
<i>Return on assets</i>	$\frac{\text{Profit/loss before financials} \times 100}{\text{Average assets}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$
<i>Solvency ratio</i>	$\frac{\text{Equity at year end} \times 100}{\text{Total assets at year-end}}$
Forrentning af egenkapital	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$
<i>Return on equity</i>	$\frac{\text{Net profit for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022
Income statement 1 January - 31 December 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning <i>Revenue</i>	1	608.007.720	466.962.112
Produktionsomkostninger <i>Production costs</i>	2	-370.351.534	-303.843.096
Bruttoresultat <i>Gross profit</i>		237.656.186	163.119.016
Distributionsomkostninger <i>Distribution expenses</i>	2	-27.652.304	-30.139.251
Administrationsomkostninger <i>Administrative expenses</i>	2	-114.545.042	-88.250.418
Resultat af ordinær primær drift <i>Operating profit/loss</i>		95.458.840	44.729.347
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Income from investments in subsidiaries</i>		161.653	-203.555
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	3	1.447.181	488.658
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>		-6.621.664	-4.642.909
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		90.446.010	40.371.541
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	4	-19.839.569	-9.424.124
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		70.606.441	30.947.417

Balance pr. 31. december 2022
Balance sheet at 31 December 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver <i>Assets</i>			
Udlejningsbiler <i>Rental cars</i>		351.280.036	287.130.996
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		3.410.611	2.234.764
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>		2.941.508	2.474.692
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	6	<u>357.632.155</u>	<u>291.840.452</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>	7	0	0
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	8	7.355.275	7.322.823
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>		<u>7.355.275</u>	<u>7.322.823</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Total fixed assets</i>		<u>364.987.430</u>	<u>299.163.275</u>
Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>		4.530.340	4.804.797
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		<u>4.530.340</u>	<u>4.804.797</u>

Balance pr. 31. december 2022 (fortsat)
Balance sheet at 31 December 2022 (continued)

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
<i>Assets</i>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		65.454.260	53.976.802
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		67.231.767	32.497.926
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		4.900.753	89.115
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	9	23.442.429	20.847.751
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		<u>161.029.209</u>	<u>107.411.594</u>
 Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		<u>23.325.204</u>	<u>23.188.927</u>
 Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>		<u>188.884.753</u>	<u>135.405.318</u>
 Aktiver i alt <i>Total assets</i>		<u>553.872.183</u>	<u>434.568.593</u>

Balance pr. 31. december 2022*Balance sheet at 31 December 2022*

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
Selskabskapital		15.185.000	15.185.000
<i>Share capital</i>			
Overført resultat		145.551.877	124.945.436
<i>Retained earnings</i>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		50.000.000	29.800.000
<i>Proposed dividend for the year</i>			
Egenkapital	10	210.736.877	169.930.436
<i>Equity</i>			
Hensættelse til udskudt skat	11	64.769.575	67.578.720
<i>Provision for deferred tax</i>			
Andre hensættelser	12	22.351.750	13.325.000
<i>Other provisions</i>			
Hensatte forpligtelser i alt		87.121.325	80.903.720
<i>Total provisions</i>			
Banker		85.535.278	67.746.653
<i>Banks</i>			
Leasingforpligtelser		8.237.987	16.853.077
<i>Lease obligations</i>			
Anden gæld		10.688.813	10.483.506
<i>Other payables</i>			
Langfristede gældsforpligtelser	13	104.462.078	95.083.236
<i>Long-term debt</i>			

Balance pr. 31. december 2022 (fortsat)
Balance sheet at 31 December 2022 (continued)

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser <i>Short-term part of long-term debt</i>	13	7.225.667	5.482.151
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		41.795.236	13.717.161
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		35.423.471	7.168.792
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		15.434.725	4.833.028
Anden gæld <i>Other payables</i>		51.672.804	57.450.069
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Short-term debt</i>		151.551.903	88.651.201
Gældsforpligtelser i alt <i>Debt</i>		256.013.981	183.734.437
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>		553.872.183	434.568.593
Medarbejderforhold <i>Staff</i>	2		
Resultatdisponering <i>Distribution of profit</i>	5		
Leje- og leasingforpligtelser <i>Rental agreements and lease commitments</i>	14		
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	15		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Mortgages and collateral</i>	16		
Nærtstående parter og ejerforhold <i>Related parties and ownership structure</i>	17		

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2022 <i>Equity at 1 January 2022</i>	15.185.000	124.945.436	29.800.000	169.930.436
Betalt ordinært udbytte <i>Ordinary dividend paid</i>	0	0	-29.800.000	-29.800.000
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	20.606.441	50.000.000	70.606.441
Egenkapital 31. december 2022 <i>Equity at 31 December 2022</i>	15.185.000	145.551.877	50.000.000	210.736.877

Noter

Notes

1 Segmentoplysninger

Information on segments

Selskabets primære segment - foretningssegment - omfatter kort- og langtidsudlejning af person-, vare- og lastbiler samt busser. Sekundære forretnings-segmenter er uvæsentlige. Omsætningen foregår i Danmark.

The Company's primary segment - business segment - comprises short- and long-term rental of passenger cars, vans, trucks and buses. Secondary business segments are immaterial. Revenue is generated in Denmark.

	2022	2021
	kr.	kr.
2 Medarbejderforhold		
Staff		
Lønninger	106.216.974	89.492.054
<i>Wages and Salaries</i>		
Pensioner	8.229.527	7.089.310
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	965.835	1.140.447
<i>Other social security expenses</i>		
Andre personaleomkostninger	4.292.924	699.125
<i>Other staff expenses</i>		
	119.705.260	98.420.936
Lønninger, pensioner, andre omkostninger til social sikring og andre personaleomkostninger er omkostningsført under følgende poster:		
<i>Wages and Salaries, pensions, other social security expenses and other staff expenses are recognised in the following items:</i>		
Produktionsomkostninger	76.298.311	59.570.785
<i>Production costs</i>		
Distributionsomkostninger	7.984.683	12.679.435
<i>Distribution expenses</i>		
Administrationsomkostninger	35.422.266	26.170.716
<i>Administrative expenses</i>		
	119.705.260	98.420.936
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	226	196
<i>Average number of employees</i>		

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3, er vederlaget til direktionen udeladt.

According to section 98 B(3) of the Danish Financial Statements Act, remuneration to the executive board has not been disclosed.

Noter

Notes

	2022	2021
	kr.	kr.
3 Finansielle indtægter		
<i>Financial income</i>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.146.155	184.977
<i>Interest received from group enterprises</i>		
Andre finansielle indtægter	301.026	303.681
<i>Other financial income</i>		
	1.447.181	488.658
4 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat	22.648.714	10.599.028
<i>Current tax for the year</i>		
Årets udskudte skat	-2.809.145	-1.174.904
<i>Deferred tax for the year</i>		
	19.839.569	9.424.124
5 Resultatdisponering		
<i>Distribution of profit</i>		
Foreslået udbytte	50.000.000	29.800.000
<i>Proposed dividend for the year</i>		
Overført resultat	20.606.441	1.147.417
<i>Retained earnings</i>		
	70.606.441	30.947.417

Noter Notes

6 Materielle anlægsaktiver Property, plant and equipment

	Udlejnings- biler <i>Rental cars</i>	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>	I alt <i>Total</i>
Kostpris 1. januar 2022 <i>Cost at 1 January 2022</i>	354.212.162	16.071.999	30.352.788	400.636.949
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	441.656.537	1.995.485	1.772.876	445.424.898
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	-366.466.172	-587.141	0	-367.053.313
Kostpris 31. december 2022 <i>Cost at 31 December 2022</i>	429.402.527	17.480.343	32.125.664	479.008.534
Ned- og afskrivninger 1. januar 2022 <i>Impairment losses and depreciation at 1 January 2022</i>	67.081.166	13.837.235	27.878.096	108.796.497
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	38.161.370	819.911	1.306.060	40.287.341
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver <i>Impairment and depreciation of sold assets for the year</i>	0	-75.000	0	-75.000
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver <i>Reversal of impairment and depreciation of sold assets</i>	-27.120.045	-512.414	0	-27.632.459
Ned- og afskrivninger 31. december 2022 <i>Impairment losses and depreciation at 31 December 2022</i>	78.122.491	14.069.732	29.184.156	121.376.379
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 <i>Carrying amount at 31 December 2022</i>	351.280.036	3.410.611	2.941.508	357.632.155
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver <i>Value of leased assets</i>	15.463.654	0	0	

Noter

Notes

	2022	2021
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Investments in subsidiaries</i>		
Kostpris 1. januar 2022	500.000	500.000
<i>Cost at 1 January 2022</i>		
Tilgang i årets løb	780.000	0
<i>Additions for the year</i>		
Kostpris 31. december 2022	1.280.000	500.000
<i>Cost at 31 December 2022</i>		
Værdireguleringer 1. januar 2022	-500.000	-657.107
<i>Revaluations at 1 January 2022</i>		
Årets resultat	161.653	-203.555
<i>Net profit/loss for the year</i>		
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	-941.653	360.662
<i>Equity investments with negative net asset value amortised over receivables</i>		
Værdireguleringer 31. december 2022	-1.280.000	-500.000
<i>Revaluations at 31 December 2022</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	0
<i>Carrying amount at 31 December 2022</i>		

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:
Investments in subsidiaries are specified as follows:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
<i>Name</i>	<i>Registered office</i>	<i>Ownership interest</i>
Ubeeqo Danmark ApS	Aarhus	100%

Noter

Notes

8 Finansielle anlægsaktiver

Fixed asset investments

	Andre tilgode- havender <i>Other receiv- ables</i>
Kostpris 1. januar 2022 <i>Cost at 1 January 2022</i>	7.322.823
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	436.317
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	-403.865
Kostpris 31. december 2022 <i>Cost at 31 December 2022</i>	7.355.275
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	7.355.275
<i>Carrying amount at 31 December 2022</i>	

9 Periodeafgrænsningsposter

Prepayments

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje og leasingydelse.

Prepayments comprise prepaid expenses regarding rent and leases.

10 Egenkapital

Equity

Selskabskapitalen består af 15.185 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

The share capital consists of 15,185 shares of a nominal value of kr. 1,000. No shares carry any special rights.

Noter

Notes

	2022	2021
	kr.	kr.
11 Hensættelse til udskudt skat		
<i>Provision for deferred tax</i>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	67.578.720	68.753.624
<i>Provision for deferred tax at 1 January 2022</i>		
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	-2.809.145	-1.174.904
<i>Deferred tax recognised in income statement</i>		
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022	64.769.575	67.578.720
<i>Provision for deferred tax at 31 December 2022</i>		
12 Andre hensættelser		
<i>Other provisions</i>		
Saldo 1. januar 2022	13.325.000	8.800.000
<i>Balance at 1 January 2022</i>		
Hensat i året	9.026.750	4.525.000
<i>Provision for the year</i>		
Saldo 31. december 2022	22.351.750	13.325.000
<i>Balance at 31 December 2022</i>		
Forfaldstidspunkterne for hensatte forpligtelser forventes at blive:		
<i>The provisions are expected to mature as follows:</i>		
Inden for 1 år	1.196.750	0
<i>Within 1 year</i>		
Mellem 1 og 5 år	7.051.700	0
<i>Between 1 and 5 years</i>		
Over 5 år	14.103.300	13.325.000
<i>Over 5 years</i>		
	22.351.750	13.325.000
Andre hensættelser vedrører primært hensættelser til skyldig selvriskio.		
<i>Other provisions primarily relate to provisions for liability deductibles.</i>		

Noter

Notes

13 Langfristede gældsforpligtelser

Long term debt

	Gæld 1. januar 2022 <i>Debt at 1 January 2022</i>	Gæld 31. december 2022 <i>Debt at 31 December 2022</i>	Afdrag næste år <i>Instalment next year</i>	Restgæld efter 5 år <i>Debt outstanding after 5 years</i>
Banker <i>Banks</i>	67.746.653	85.535.278	0	0
Leasingforpligtelser <i>Lease obligations</i>	22.335.228	15.463.654	7.225.667	0
Anden gæld <i>Other payables</i>	10.483.506	10.688.813	0	0
	100.565.387	111.687.745	7.225.667	0

Noter

Notes

	2022	2021
	kr.	kr.
14 Leje- og leasingforpligtelser		
<i>Rental agreements and lease commitments</i>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing.		
Samlede fremtidige leasingydelser:		
<i>Operating lease liabilities.</i>		
<i>Total future lease payments:</i>		
Inden for et år	142.576.672	109.507.239
<i>Within 1 year</i>		
Mellem 1 og 5 år	108.130.354	85.407.761
<i>Between 1 and 5 years</i>		
Efter 5 år	0	0
<i>After 5 years</i>		
	250.707.026	194.915.000
Huslejeforpligtelser		
Samlede fremtidige husleje ydelser		
<i>Rent liabilities.</i>		
<i>Total future rent liabilities</i>		
Inden for et år	24.306.885	24.645.992
<i>Within 1 year</i>		
Mellem 1 og 5 år	27.917.452	101.452.224
<i>Between 1 and 5 years</i>		
Efter 5 år	5.222.884	26.140.038
<i>After 5 years</i>		
	57.447.221	152.238.254

Noter

Notes

15 Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet har i henhold til reglerne i registreringsafgiftsloven betalt forholdsmæssig registreringsafgift på motorkøretøjer. Som følge heraf hæfter selskabet for fremtidig registreringsafgift på de pågældende køretøjer.

According to the rules of the Danish Act on Registration Tax for motor vehicles etc, the Company has paid a proportionate vehicle registration tax on vehicles. Consequently, the Company is liable for future registration tax on the vehicles concerned.

Selskabet hæfter solidarisk for moms, jf. fællesregistreringen med Nordcar Finance A/S.

The Company is jointly and severally liable for VAT under the joint registration with Nordcar Finance A/S.

Selskabet indgår i sambeskatningen med øvrige danske koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskatter. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

The company is jointly taxed with other group enterprises and is jointly and severally liable with the other Danish group enterprises for payable and unsettled corporation and withholding taxes. Any subsequent corrections to the corporation tax and withholding taxes may increase the liability of the Company.

16 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Mortgages and collateral

Virksomhedspant på nom. t.kr. 100.000 i selskabets materielle anlægsaktiver, varelager og debitorer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør i alt t.kr. 507.105, er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.

Company charge of DKK 100,000k in the Company's property, plant and equipment, inventories and debtors, with a carrying value of DKK 507,105k at 31 December 2022, has been deposited as security for debt to a bank.

Selskabets kreditinstitut har på vegne af selskabet stillet garantier over for tredjemand til en værdi af t.kr. 1.529.

On behalf of the Company, the Company's bank has provided guarantees to a third party at a value of DKK 1,529k.

Selskabet har over for Motorstyrelsen stillet sikkerhed på t.kr. 500 for betaling af registreringsafgift.

The company has deposited as security at a value of DKK 500k for Registration Tax to the Danish Motor Vehicle Agency.

Noter

Notes

17 Nærtstående parter og ejerforhold

Related parties and ownership structure

Bestemmende indflydelse

Controlling interest

Moderselskab: Europcar Participations, Frankrig

Parent company: Europcar Participations, France

Ultimativt moderselskab: Volkswagen Aktiengesellschaft, Tyskland

Ultimate parent company: Volkswagen Aktiengesellschaft, Germany

Transaktioner

Transactions

Selskabet giver i medfør af årsregnskabslovens § 98c stk. 7 ikke oplysninger om transaktioner med nærtstående parter.

Referring to section 98 C, litra 7 of the Danish Financial Statements Act, no information describing transactions with related parties is provided.

Koncernregnskab

Consolidated financial statements

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet Europcar Groupe S.A., Frankrig

The company is included in the consolidated financial statements of the parent company Europcar Groupe S.A., France

Koncernregnskabet for Europcar Groupe S.A., Frankrig kan rekvireres på følgende adresse:

The consolidated financial statements of Europcar Groupe S.A., France can be obtained at the following address:

Europcar Groupe S.A
13 ter boulevard Berthier
75017 Paris
France

Selskabet indgår i koncernregnskabet for det ultimative moderselskab Volkswagen

Aktiengesellschaft, Tyskland

The company is included in the consolidated financial statements of the ultimate parent company Volkswagen Aktiengesellschaft, Germany

Koncernregnskabet for Volkswagen Aktiengesellschaft, Tyskland kan rekvireres på følgende adresse:

The consolidated financial statements of Volkswagen Aktiengesellschaft, Germany can be obtained at the following address:

Volkswagen Aktiengesellschaft
Hafenstraße 16-18
38442 Wolfsburg
Germany

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Claude Jacques Gausset

Board Member

På vegne af: Europcar Mobility Group Denmark A/S

Serienummer: thomas.gausset@europcar.com

IP: 62.225.xxx.xxx

2023-06-19 15:04:03 UTC

Christian Øien Nørring

CEO

På vegne af: Europcar Mobility Group Denmark A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-781020524811

IP: 87.59.xxx.xxx

2023-06-19 15:51:20 UTC

NEM ID

Christian Øien Nørring

Board Member

På vegne af: Europcar Mobility Group Denmark A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-781020524811

IP: 87.59.xxx.xxx

2023-06-19 15:51:20 UTC

NEM ID

Carsten Malmros

Board Member

På vegne af: Europcar Mobility Group Denmark A/S

Serienummer: 90e9bed4-cbda-4eb2-b8f9-3a520e58c5ce

IP: 83.89.xxx.xxx

2023-06-20 07:02:56 UTC

Mit

Gary Neil Smith

Chairman

På vegne af: Europcar Mobility Group Denmark A/S

Serienummer: gary.smith@europcar.com

IP: 195.68.xxx.xxx

2023-06-20 11:49:32 UTC

Henrik Kragh

State Authorised Public Accountant

På vegne af: PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret...

Serienummer: CVR:33771231-RID:46140771

IP: 208.127.xxx.xxx

2023-06-22 08:37:42 UTC

NEM ID

Penneo dokumentnøgle: 6Q5CH-CGQLD-22MSO-X7678-L7QVP-AVGD2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Øien Nørring

Chairman of the General Meeting

Serienummer: 8522549c-76dd-4ebe-bd6c-cfcf44794708

IP: 217.74.xxx.xxx

2023-06-22 10:21:32 UTC



Penneo dokumentnøgle: 6Q5CH-CGQLD-22MSO-X7678-L7QVP-AVGD2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>